
МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

24 травня 2022 року № 1358

Київ

Про затвердження плану
основних заходів цивільного
захисту Міністерства економіки
України на 2022 рік

Відповідно до підпункту 1 пункту 2 розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 28 грудня 2021 року № 1742 “Про затвердження плану основних 

заходів цивільного захисту на 2022 рік” 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити план основних заходів цивільного захисту Міністерства 

економіки України на 2022 рік (далі – план заходів), що додається. 

2. Керівникам підприємств, установ та організацій, що належать до сфери 

управління Міністерства економіки України (далі – Мінекономіки), 

забезпечити: 

виконання плану заходів; 

подання до Мінекономіки: 

- інформації про стан виконання плану заходів у першому півріччі –                    

до 30 червня 2022 року, за рік – до 20 січня 2023 року; 

- пропозицій до проекту плану основних заходів цивільного захисту 

Мінекономіки на 2023 рік – до 30 червня 2022 року. 

3. Відділу мобілізаційної підготовки та цивільного захисту забезпечити 

подання Державній службі України з надзвичайних ситуацій: 



2

інформації про стан виконання плану основних заходів цивільного захисту 

на 2022 рік, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України                     

від 28 грудня 2021 року № 1742, у першому півріччі – до 12 липня 2022 року,    

за рік – до 10 лютого 2023 року; 

пропозицій до проекту плану основних заходів цивільного захисту                      

на 2023 рік – до 12 липня 2022 року.

Виконувач обов’язків 
Міністра економіки України                                           Денис КУДІН

54


